

Հաստատում եմ՝
 << Միսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ - ի
 Տնօրեն _____ Է. Հովսեփյան
 անուն ազգանուն
 29.10.2019թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
 /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

Պատվիրատուն << Միսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ

Ծրագիրը _____

Անվանումը << Միսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ - ի
 պահպանման ծախս

Ֆինանսավորման աղբյուրը Միսիանի համայնքի 2019թ. բյուջեից սուբսիդիա և ծնողական գումարներ

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	39224330	Դույլ պլաստմասե 5լ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
2	39224331	Դույլ պլաստմասե 15լ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
3	39224350	Դույլ 10լ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
4	39224350	Դույլ 13լ	ՄԱ	հատ	800	1	800
5	39224340	Դույլ աղբի	ՄԱ	հատ	600	2	1200
6	39221290	Թեյնիկ 3.5լ	ՄԱ	հատ	6800	1	6800
7	39221312	Կաթսա 10լ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
8	39221312	Կաթսա 6լ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
9	39221312	Կաթսա 12լ	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
10	39221270	Թաս 14լ	ՄԱ	հատ	750	1	750
11	39221270	Թաս 11լ	ՄԱ	հատ	700	1	700
12	39221170	Սիլիկոնե թաս կափարիչով 1.7լ	ՄԱ	հատ	800	1	800
13	39221170	Սիլիկոնե թաս կափարիչով 10.5լ	ՄԱ	հատ	2170	1	2170
14		Սիլիկոնե թաս 10լ		հատ	1450	1	1450
15	39221170	Սիլիկոնե թաս 2.7լ	ՄԱ	հատ	550	1	550
16	39221170	Սիլիկոնե թաս 4.5լ	ՄԱ	հատ	750	1	750
17	39221310	Էմալապատ կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	3750	1	3750
18		Հերմետիկ տարա 27լ	ՄԱ	հատ	4300	2	8600
19		Հերմետիկ տարա 6լ	ՄԱ	հատ	1450	4	5800
20	39221140	Թեյի բաժակ 4 կտոր /տուփով/	ՄԱ	հատ	1900	4	7600
21	39221210	Սկոտեղ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
22	39221210	Սկոտեղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
23		Տախտակ սննդի մեծ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
24		Տախտակ սննդի միջին	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
25		Գդալի կոմպլեկտ փայտից	ՄԱ	հատ	550	1	550
26		Բաժակ ներժի	ՄԱ	հատ	300	1	300
27		Ափսե պլաստմասե	ՄԱ	հատ	550	1	550
28	39221260	Ափսե ճաշի	ՄԱ	հատ	550	20	11000
29	39221260	Ափսե դեսերտ	ՄԱ	հատ	470	20	9400
30	39221210	Ափսե	ՄԱ	հատ	550	6	3300

31	38411200	Ջերմաչափ փայտից	ՄԱ	հատ	200	2	400
32		Բացիչ փայտե բռնակով	ՄԱ	հատ	200	2	400
33		Կշեռք էլեկտր./ձեռքի/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34		Կշեռք ափսեով	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
35	39221380	Գդալ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
36		Քերիչ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
37		Բռնիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	300	1	300
38		Ջրի աման /պոչուկ /	ՄԱ	հատ	400	1	400
39	39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
40	39241120	Դանակ /մեծ/	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
41	39241120	Դանակ /փոքր/	ՄԱ	հատ	350	3	1050
42	39241120	Դանակ դեղին	ՄԱ	հատ	400	1	400
43		Գդալ թելի /տուփով/	ՄԱ	տուփ	700	3	2100
44		Մաղ մետաղական /14սմ/	ՄԱ	հատ	500	1	500
45		Կարտոֆիլ ճզմիչ	ՄԱ	հատ	600	1	600
46	39514200	Սրբիչ և բռնիչ	ՄԱ	հատ	800	1	800
47		Գոգնոց	ՄԱ	հատ	450	1	450
48	39711360	Կալորիֆեյ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
49	39831260	Օճառաման /նկարով/	ՄԱ	հատ	300	1	300
50	31213000	Հոսանքի եռաբաշխ.3մ Բորսան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
51	31213000	Հոսանքի եռաբաշխ.5մ Բորսան	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
52		Ջուգարանակ.ծածկոց մանկակ.	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
53	39132220	Կախիչ 3 տեղանոց	ՄԱ	հատ	400	2	800
54	39132220	Կախիչ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	120	8	960
55	39839200	Գոգարթի	ՄԱ	հատ	450	1	450
56		Գազօջախ/BUILT-IN GAS HOB/	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
57	19642100	Պոլիէթիլեն.թաղանթ /մետրով/	ՄԱ	մետր	200	7	1400
58	31224810	Ունիվերսալ երկարացման լար 3տեղ,5մ	ՄԱ	հատ	1950	2	3900
59		Ունիվերսալ2տպ.1տեղ զեմլյա	ՄԱ	հատ	730	4	2920
60		Ունիվերսալ2տպ.2տեղ պատի	ՄԱ	հատ	850	3	2550
61		Կաբելի մեխ	ՄԱ	հատ	5	30	150
62		Կաբել 2*2.5 պլյումին	ՄԱ	հատ	80	30	2400
63		Ինքնաձիգ սուր ցինկ 4.2*38	ՄԱ	հատ	150	7	1050
64		Պտուտակ գիպս 3.6*2.5VEM	ՄԱ	հատ	100	3	300
65	39141200	Ներքնակ	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
66	39120000	Պահարան սպասքի	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
67	39121500	Խոհանոցի սեղան	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
68	30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	295000	1	295000
69	39711310	Գազօջախ	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
70	39721411	Գազի ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	49500	1	49500
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					749500
71		Կոնքամանի կափարիչ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
72		Կոնքամանի կափարիչ	ՄԱ	հատ	2350	1	2350
73		Աղբաման ներժ	ՄԱ	հատ	3700	2	7400
74		Խոհ.անձեռնոցիկի կախիչ	ՄԱ	հատ	3180	4	12720
75		Ծորակ / քիթ/	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
76		Սեղանի պոլիէթ.թաղանթ	ՄԱ	մետր	700	6	4200
77		Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1190	2	2380
78		Մետլախ	ՄԱ	ք/մ	4500	2	9000
79		Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1050	4	4200
80		Շեմի ռետինե գորգ	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					55500
81	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	8	32000

82	71631110	Համակարգչային սարքավորումների գնում և սպասարկում	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
83	79131300	Էլ.ստորագր.հավաստագիր	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
84	42921180	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
85		Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	300	25	7500
86		Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
87		Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	500	1	500
88		Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
89		Կոյուղու մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	2	1300
90		Խողովակի սև կցամաս	ՄԱ	հատ	440	1	440
91		Կցամաս	ՄԱ	հատ	300	1	300
92		Խողովակ /կոյուղու/	ՄԱ	մետր	890	2	1780
93		Խողովակ /կոյուղու 6 մ /	ՄԱ	մետր	4800	1	4800
94		Խողովակ /կոյուղու/0.3մմ	ՄԱ	մետր	170	2	340
95		Խողովակի անկյուն	ՄԱ	հատ	130	4	520
96		Խողովակի անցում	ՄԱ	հատ	290	1	290
97		Խողովակի անցում 45	ՄԱ	հատ	130	2	260
98		Գիլգա	ՄԱ	հատ	460	1	460
99		Տրայնիկ	ՄԱ	հատ	300	2	600
100		Խողովակ 0.5 մ	ՄԱ	մետր	220	2	440
101		Ռետինե անցում	ՄԱ	հատ	90	2	180
102		Խողովակի անկյուն	ՄԱ	հատ	390	1	390
103		Տրապ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
104		Կաբել ալյումինե 4x25	ՄԱ	մետր	1200	65	78000
105		Խողովակ /կոյուղու 160մմ/	ՄԱ	մետր	1800	39	70200
106		Ջեռուցման կաթսայի դետալ /օդափոխիչ/	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					269700
		Ծառայություններ					
107	2200000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ		50000	1	50000
108	64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ		120000	1	120000
109	65000000	Աղբահանութ.ծառայութ.	ՄԱ		156000	1	156000
110	65210000	Ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	մ/խ	2690000	1	2690000
111	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվտ	300000	1	300000
112	99000000	Բուժգնում և դիզինֆեկցիա	ՄԱ		424600	1	424600
113		Ծխնելույզագործ. ծառայութ	ՄԱ		80000	1	80000
114		Ջրամատ.և ջրահեռ.ծառ.	ՄԱ	մ/խ	260000	1	260000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4080600

Հաշվապահ



Գ.Սիրաբյան